

Kuruluş Adı: TÜRK PLASTİK SANAYİCİLERİ ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE EĞİTİM VAKFI (PAGEV)		
Yeşil Mutabakat Eylem Planı Amaçları		2023 Yılında Gerçekleştirilen Faaliyetler
1.	Sınırdaki Karbon Düzenlemeleri	
2.	Yeşil ve Döngüsel Bir Ekonomi	- PAGEV çatısında bulunan Geri Dönüşüm sektörünün Türkiye genelindeki öncü firmaları ile YEŞİL DÖNÜŞÜM VE TEKNOLOJİ DERNEĞİ kurulmuştur. - Plastik Geri Dönüşüm alanında Türkiye’de düzenlenen ilk uluslararası ihtisas fuarı özelliğine sahip “RePlast Eurasia Plastik Geri Dönüşüm Teknolojileri ve Hammaddeleri Fuarı, 2-4 Mayıs 2024 tarihleri arasında PAGEV’in kardeş kuruluşu olan PAGÇEV Yeşil Dönüşüm ve Teknoloji Derneği iş birliğiyle İstanbul’da TÜYAP Fuar Merkezi’nde yapıldı. Türkiye’yi, Yeşil Dönüşümde ileriye taşıyacak en önemli platform olacak RePlast Eurasia Plastik Geri Dönüşüm Teknolojileri ve Hammaddeleri Fuarı, plastik geri dönüşüm sektöründe ülkemizi merkez üs haline getirecek. Sadece Plastik Geri Dönüşüm Teknoloji ve Hammaddelerine odaklanmış fuara, ilk yılında 10 Ülkeden 123 Katılımcı Firma, 85 Ülkeden de 8.253 Ziyaretçi katıldı. - PAGÇEV Yeşil Dönüşüm ve Teknoloji Derneği’nin düzenlediği Plastik Geri Dönüşüm Konferansı bu yıl ilk kez 2 Mayıs 2024 tarihinde düzenlendi. Türkiye’nin, küresel geri dönüşüm pazarında merkez olması hedefiyle PAGÇEV ve TÜYAP iş birliğiyle organize edilen ve Geri dönüşüm endüstrisinin uluslararası önemli aktörlerini İstanbul’da buluşturan, RePlast Eurasia Plastik Geri Dönüşüm ve Hammaddeleri Fuarı etkinlikleri kapsamında fuar ile eşzamanlı olarak gerçekleşen konferansta, Türkiye ve yurt dışından kamu kurumu temsilcileri, uzmanlar ve sektör temsilcileri sektörün geleceğini geri dönüşüm çerçevesinden ele aldılar.

Moderatörlüğünü TOBB Atık ve Geri Dönüşüm Sanayi Meclis Başkanı Ali Kantur'un gerçekleştirdiği, 1. Panelin Teması: "PLASTİK GERİ DÖNÜŞÜM SEKTÖRÜNE GENEL BAKIŞ: REGÜLASYON, TEKNOLOJİ VE FİYAT TRENDİ" oldu. PETCORE Europe Başkanı Antonello Ciotti, Gine Atık Yöneticileri Federasyonu (FEGEDEC) Başkanı Sory Camara, EuPC (Avrupa Plastik Üreticileri Birliği) Genel Müdürü Bernard Merckx, SIBUR International SIBUR Ar-Ge Merkezi "Polilab" Genel Direktörü Vernigorov Konstantin, GREENDOT Kurumsal İlişkiler Başkan Yardımcısı Alexandre Dangis, CERTILOOP Genel Müdürü Yağmur Eroğlu, BANDERA Geri Dönüşüm ve İleri Dönüşüm Satış ve Ürün Müdürü Andrea Carraro, S&P Global Avrupa, Ortadoğu ve Afrika Kimyasallar Editörü Daniel Pelosi'nin yer aldığı ilk panelde, önemli isimler Plastik Geri Dönüşüm Sektörüne Genel Bakış: Regülasyon, Teknoloji ve Fiyat Trendlerini dinleyicilerle paylaştılar.

Etkinliğin "ÇEVRESEL FAKTÖRLER VE PLASTİK GERİ DÖNÜŞÜMÜNDEKİ İYİ UYGULAMALAR" temalı ikinci panelinde; PAGEV Kongre Komite Başkanı Hamdi Yazır'ın moderatörlüğünde, UNILEVER Algıda Kıdemli Ambalaj & Proses Geliştirme Müdürü Atahan Özgünay, COCA COLA Sürdürülebilirlik ve Tedarikçi Direktörü Erdem Baltalı, ANADOLU EFES GRUP Strateji, İnovasyon ve Girişimcilik Direktörü Tuba Gökcan, NESTLE TÜRKİYE Satın Alma İş Ortağı Levent Uçar, plastik geri dönüşümündeki çevresel faktörlere değinerek plastik geri dönüşümündeki iyi uygulama çalışmalarını paylaştılar.

Etkinliğin üçüncü ve son paneli ise "OTOMOTİV SEKTÖRÜNDE GERİ DÖNÜŞÜM PLASTİK KULLANIMI VE TEDARİK İMKANLARI" oldu. Panelde, TOBB Otomotiv Meclis Başkan Yardımcısı Özlem Güçlüer'in moderatörlüğünde, OYAK RENAULT Plastik Malzeme Türkiye Strateji Lideri Faruk Silahtaroğlu, FORD OTOSAN Sürdürülebilir Malzeme Uygulamaları Teknik Lideri Ayşemin Top Gül, TOFAŞ Kıdemli Teknik Uzman (Plastik) Tuğba Okay, KAREL Kalıp Genel Müdürü Refik Diri, BURPOL Polimer Genel Müdürü İlkyay Yıldırım, ART RECYCLE CEO'su Gökhan Dursun yer aldılar.

4. Yeşil Dönüşüm ve Teknoloji Derneği (PAGÇEV) ev sahipliğinde düzenlenen RePlast Eurasia Plastik Geri Dönüşüm ve Hammaddeleri Fuarı'nda "2024 PAGÇEV Plastik Geri Dönüşüm Ödülleri Yarışması"nda ödüller sahiplerini buldu. Türkiye'nin ilk PAGÇEV Plastik Geri Dönüşüm Ödülleri'ne ev sahipliği yapan fuar kapsamında geri dönüşüm, ham madde ve teknoloji firmaları, en yeni ürün ve hizmetlerini sektör profesyonellerinin beğenisine sunarken, plastik atıkların geri kazanımı ve yeniden değerlendirilmesine yönelik çözümler ele alındı.

2024 PAGÇEV Plastik Geri Dönüşüm Ödülleri 7 farklı kategoride sahiplerini buldu;

• Plastik Paketleme ve Ambalaj Malzemeleri

1. Unilever Sanayi ve Ticaret Türk A.Ş. - Burkasan Plastik Atık Yönetimi ve Çevre Danş. Hizm. İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti.

2. Nestle Waters (Erikli) Türkiye

3. Koroza Ambalaj San. ve Tic. A.Ş.

• Otomotiv, Elektrikli veya Elektronik Ürün

1. Burpol Polimer Plastik San. Tic. A.Ş.

2. Eurotec Mühendislik Plastikleri San. ve Tic. A.Ş.

• Ev, Mutfak Gereçleri ve Eğlence

1. Pegasus Hava Taşımacılığı A.Ş. - Sem Plastik San. ve Tic. A.Ş. - Certiloo Yeşil Dönüşüm Sertifikasyon Hizmetleri A.Ş.

2. MTM Plastik Geri Dönüşüm San ve Tic. Ltd. Şti.

• Altyapı ve İnşaat Malzemeleri

1. Metroplast Ambalaj Teks. San. ve Tic. A.Ş.

2. Gurbetçiler Plastik San. ve Tic. A.Ş.

• İnovasyon ve Teknoloji: Ürün Teknolojisi

1. Plastic Biolive Biyolojik ve Kimyasal Teknolojiler Sanayi ve Tic. Anonim Şirketi

2. Plastic Move

3. Selçuk Üniversitesi

• İnovatif Geri Dönüşüm Makineleri

1. Altech Makine Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi

2. Balyemez Ar-Ge Makine Kimya ve Çevre Teknolojileri San. Tic. A.Ş.

• Plastik Geri Dönüşüm Elçisi

1. Ali Kantur

- 5. OCS - Operation Clean Sweep plastik endüstrisinin çevreye olan plastik granül kaybının azaltılması amacıyla plastik sanayi tarafından yürütülen uluslararası bir girişimdir. İlk olarak ABD'de 1990 yılında Amerikan Kimya Konseyi (American Chemistry Council - ACC) ve Plastik Endüstrisi Derneği (Plastics Industry Association - PLASTICS) tarafından geliştirilmiştir. 2016 yılından bu yana Türkiye’de bu girişim PAGEV-Türk Plastik Sanayicileri Araştırma, Geliştirme ve Eğitim Vakfı tarafından yürütülmekte olup, 2023 yılından itibaren OCS Türkiye Sertifikasyon Programı oluşturmuştur. OCS; Sürdürülebilirlik/çevre inisiyatiflerinin bir parçasını oluşturur, Hammadde kullanımını en üst düzeye getirir, Kayma ve düşme kazalarını önler, daha güvenli bir iş ortamı oluşturur, Operasyonel verimliliği artırır, Su kalitesinin ve doğal yaşamın iyileştirilmesine katkıda bulunur ve sertifika alan firmanın ve plastik sanayinin ismini korur.**
- 6. 8. PAGEV ULUSLARARASI PLASTİK AMBALAJ KONGRESİ, 22 Ekim 2024 tarihinde İstanbul Ticaret Odası Meclis Salonu’nda "Yeni Regülasyonlar Işığında Ambalajda Avrupa Gerçeği ve Gelişen Global Pazarlar" teması ile uluslararası sektör profesyonellerinin katılımları ile gerçekleşti.**
- 7. 17. PAGEV TÜRK PLASTİK ENDÜSTRİSİ KONGRESİ, 3 Aralık 2024 tarihinde İstanbul Tüyap Palas Hotelde “Plastik Endüstrisinde Gelecek: Finansal Riskler, Regülasyonlar ve Yeşil Pazar Stratejileri” teması ile uluslararası sektör profesyonellerinin katılımları ile gerçekleşti.**

3.	Yeşil Finansman	
4.	Temiz, Ekonomik ve Güvenli Enerji Arzı	
5.	Sürdürülebilir Tarım	

6.	Sürdürülebilir Akıllı Ulaşım	
7.	İklim Değişikliği ile Mücadele	

8. Diplomasi

1. **AVRUPA PLASTİK SEKTÖRÜNDE ETKİN TEMSİL:** Plastik sektörünün dünyadaki en büyük kuruluşu olan EUPC, Avrupa Birliği Parlamentosu'nda plastik ile ilgili kararların alınmasında etkin rol üstleniyor. Avrupa'daki çevre ve yeni düzenlemeler başta olmak üzere sektörü ilgilendiren tüm konularda söz hakkına sahip EuPC'de Türkiye Plastik Sektörünün Çatı Kurumu olan PAGEV'in Yönetim Kurulu Başkanı Yavuz EROĞLU EuPC Avrupa Plastik Üreticileri Birliği'nin Yönetim Kurulu Üyesidir. Avrupalı 50 bin plastik üreticisini temsil eden, 1 milyon 600 bin kişinin çalıştığı, 280 milyar Euro'luk yıllık ciroya sahip Avrupa Plastik Üreticileri Birliği (EuPC) Yönetim Kurulu'na ilk kez Türkiye'den bir isim seçildi. Bugüne kadar sadece AB üyesi ülke temsilcilerinin yer alabildiği 8 kişiden oluşan EuPC Yönetim Kurulu'na, Yavuz Eroğlu tekrar oybirliğiyle seçildi. Türk plastik sektörü bu kapsamda AB nezdinde tüm yeni regülasyonlar, yeşil dönüşüm ve çevre konuları başta olmak üzere en yetkili elden temsil edilmektedir.
2. PAGEV Bakanı Yavuz EROĞLU, PETCORE Europe Annual Conference'de; "Türkiye'nin PET Geri Dönüşüm Endüstrisinin AB ile Uyumlu Kaliteli Geri Dönüşüm Ürünlerine Geçiş" konulu sunumu ile konuşmacı olarak katıldı.
3. PAGEV Bakanı Yavuz EROĞLU, Kore Busan'da Birleşmiş Milletler Çevre Programının, Küresel Plastik anlaşmasının 5. Toplantısı (INC5) tamamlandı. Anlaşma yeri ve zamanı daha sonra açıklanacak INC5.2 toplantısına kaldı. Kirliliğin önlenmesi, geri dönüşümün, atık yönetiminin, sokak toplayıcılarının sosyal durumlarının, yapılacak dönüşümün finansal destek mekanizmalarının, eko tasarımın, endişe verici kimyasalların denetlenmesinin geliştirilmesi noktasında genel bir yaklaşım oluşturuldu. Dünya Plastik Konseyi üyeleri sanayiciler olarak toplantıları yakından takip ederek, paydaşlara katkı sunmaya gayret ettik. Türkiye'nin Çevre ve Sorumlu Sanayinin korunması noktasındaki dengeli yaklaşımı da takdir toplandı.
4. PAGEV Bakanı Yavuz EROĞLU, Malezya'daki, World Plastics Council (WPC), Dünya Plastik Konseyi toplantısına katıldı. Ana gündem; INC-4, OCS Operation Clean Sweep ve Basell Sözleşmesiydi. PAGEV'in çalışmaları hakkında görüşlerimizi paylaştık. Sürdürülebilirlik konusunda global aksiyon planları oluşturduk.
5. PAGEV Bakanı Yavuz EROĞLU, Dubai'de konuşmacı olarak davet edildiği, Arap Körfezi Ülkeleri Petrokimya ve Kimyasallar Üreticileri Derneği GPCA Konferansında Yeşil Ekonomiye geçiş hızlandırmada Sivil Toplum Kuruluşlarının rolünü anlattı.
6. PAGEV Bakanı Yavuz EROĞLU, Dubai Belediyesi'nin davetlisi olarak katıldığı Uluslararası "Future Foresight in Food Safety" Konferansında "Plastik Ambalajların Geri Dönüşümünde İyi Uygulamalar" konulu sunumu ile Bölgemizde Çevrenin Korunması ve Atık Yönetimi konularında çalışmalarımızı ve öngörülerimizi ortaya koydu.

9.	Bilgilendirme ve Bilinçlendirme Faaliyetleri	1. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından düzenlenen Türkiye'nin Döngüsel Ekonomi Eylem Planı kapsamında gerçekleştirilen 'Tek Kullanımlık Plastikler ve Deniz Çöplerine İlişkin Yol Haritası Çalıştayı'na katılarak, sektörümüzün çevresel ve ekonomik stratejik beklentilerinin takipçisi olduk. 2. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı himayesinde düzenlenen “Türkiye Sektörel Düşük Karbonlu Yol Haritaları Tanıtım Töreni” programında plastik sektörümüzün, yeşil ekonomide oynadığı stratejik role değinerek Türkiye'nin, geri dönüşüm sektöründe merkez olabileceğini anlattık. 3. Ticaret Bakanlığı'na düzenlene “Ürün Güvenliği Konferansı”nda, Yeşil Dönüşüm kapsamında yeniden şekillenen küresel ticarete ortaya çıkan risk ve fırsatları dile getirdik. 4. Başkan Yavuz EROĞLU, konuşmacı olarak davet edildiği, Bursa Business School ev sahipliğinde düzenlenen Uludağ Çevre Forumu'nun “Sanayi ve Geri Dönüşüm Sektörünün Entegrasyonu” panelinde, Türkiye'nin plastik geri dönüşüm sektöründe Dünya'da liderliği hedeflediğini aktardı. 5. “Yeşil Mutabakat Eylem Planı Çerçevesinde Plastik Sektörünün Sürdürülebilir Geleceği” gündemiyle toplanan PAGEV Danışma Kurulumuz; Plastik sektörümüzün, yeşil dönüşüme entegrasyonu için alınması gereken aksiyonları görüştü. 6. Sustainable Brands Türkiye 2024'de "İyi Büyüme için Değer Zincirlerini Dönüştürme" oturumunda konuşmacı olarak katkı sunduk. 7. Sıfır Atık Projesinde; TOBB, TESK ve Türkiye Çevre Ajansı iş birliğiyle protokol töreninde yerimizi aldık. 8. Sanayimizin yeşil dönüşümünü hızlandıracak olan "Sanayide Yeşil Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik Lansmanı ve Protokol İmza Töreni"nde yerimizi aldık. 9. PAGEV ve Adana Sanayi Odası iş birliğinde, “Yeşil Dönüşüm Kapsamında Türkiye'nin Küresel Merkez Haline Getirilmesi” konulu toplantıyı Türkiye geri dönüşüm sektörünün öncü firmaları ile Adana'da gerçekleştirdik. 10. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından yürütülen Türkiye'nin Döngüsel Ekonomiye Geçiş Potansiyelinin Değerlendirilmesi için Teknik Destek Projesi DEEP Projesi (Tek Kullanımlık Plastikler) çalışmalarına aktif katkı sunulmuştur.
----	---	--